
 ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISÍ ROZVOJE ÚZEMÍ A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A 

DOPRAVY RADY MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9 KONANÉ DNE 2. 6. 2021 
 

Přítomni: viz docházka 

Komise byla usnášení schopná. 

Hosté: 

Program: 

BOD Č.1.   

Představení studie areálu „Praga“ při ul. Kolbenova 

Komise se seznámila se studií a odložila své vyjádření do dalšího jednání komise z důvodu doplnění 

podkladů v návaznosti na předchozí jednání. 

BOD Č.2.   

Představení studie DUO DARAMIS 

Komise se seznámila se studií a odložila své vyjádření do doby dokončení participace s občany. 

 

BOD Č.3.   
Představení Studie Střížkovská zelená Vyhlídka  

Komise se s projektem seznámila a bere jej na vědomí. 

 

BOD Č.4.   
Představení Studie Freyův cukrovar 

Komise se s projektem seznámila a požaduje dodržení výstupů z veřejné participace s občany. 

  

 

 

Další termín řádného jednání KRU a KŽPD není stanoven. 

 Zapsal a zkontroloval: ing. Karel Horejš a ing. Marek Doležal 

E-mail: horejsk@praha9.cz 

mailto:horejsk@praha9.cz

